
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

 

 

 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
       ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
      ∆ΗΜΟΣ ΠΥΡΓΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 

 

 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

Από το πρακτικό της 11ης/30-05-2014 τακτικής συνεδρίασης  

της Οικονοµικής Επιτροπής του ∆ήµου Πύργου 

 

Στον Πύργο σήµερα, 30 Μαΐου 2014 και ώρα 1200, στο ∆ηµοτικό Κατάστηµα Πύργου 

συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή του ∆ήµου Πύργου, ύστερα 

από την αριθµ.πρωτ. 22887/26-05-2014 πρόσκληση του Προέδρου, η οποία 

γνωστοποιήθηκε στα µέλη την ηµέρα της συνεδρίασης. Ο Πρόεδρος της Οικονοµικής 

Επιτροπής, Χαράλαµπος Αριστειδόπουλος, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης αφού 

προηγουµένως διαπίστωσε νόµιµη απαρτία δεδοµένου ότι σε σύνολο -9- µελών 

βρέθηκαν παρόντα -5- και ονοµαστικά οι κ.κ.: 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ 

1.ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, Πρόεδρος 1.ΦΡΑΓΚΑΝΤΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2.ΜΠΟΣΜΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 2.ΤΖΟΥΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

3.ΑΝ∆ΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 3.ΤΖΙΝΗ ∆ΙΟΝΥΣΙΑ 

4.ΑΝ∆ΡΙΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Αντιπρόεδρος 4.∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 

5.ΣΕΪΝΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  

 

ΘΕΜΑ       1 ΠΡΟ Η∆ 

Πρόσληψη πληρεξούσιου δικηγόρου για τη σύνταξη γνωµοδότησης επί της 

αριθµ.πρωτ. 21159/13-05-2014 αίτησης του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ του 

∆ηµητρίου 

 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ     79/2014 

Ο Πρόεδρος της  Οικονοµικής Επιτροπής,  Χαράλαµπος Αριστειδόπουλος,  

ενηµέρωσε τα µέλη ως εξής: «Το ανωτέρω θέµα δεν περιλαµβάνεται στην ηµερήσια 

διάταξη. Ωστόσο, προτείνω να συζητηθεί µε τη διαδικασία του κατεπείγοντος για την 

άµεση διεκπεραίωση του θέµατος.» 

ΑΔΑ: 777ΟΩ17-Υ2Σ



 

Η Οικονοµική Επιτροπή λαµβάνοντας υπόψη 

- τις διατάξεις του άρθρου 75 § 3 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α΄ 87/07-06-2010) «ΝΕΑ 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ ΤΗΣ ΑΥΤΟ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ – 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ» 

οµόφωνα αποφασίζει  

εγκρίνει τη συζήτηση και λήψη απόφασης επί του θέµατος µε τη διαδικασία του 

κατεπείγοντος. Το θέµα συζητείται πριν από την έναρξη της συζήτησης των  θεµάτων 

της  ηµερήσιας διάταξης. 

 
 

Ο  Πρόεδρος  της  Οικονοµικής  Επιτροπής,   Χαράλαµπος    Αριστειδόπουλος, 

εισηγήθηκε το θέµα ως εξής:  «Σας υποβάλω τo αριθµ.πρωτ. 23638/30-05-2014 

έγγραφο της ∆/νσης Οικονοµικών Υπηρεσιών του ∆ήµου Πύργου, µε το οποίο ζητείται 

η πρόσληψη δικηγόρου για τη σύνταξη γνωµοδότησης επί της αριθµ.πρωτ. 21159/13-

05-2014 αίτησης του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ του ∆ηµητρίου. Προτείνω να 

ορίσουµε τη δικηγόρο ΚΩΝ/ΝΑ ΦΟΥΦΟΠΟΥΛΟΥ.» 

 

 

Η Οικονοµική Επιτροπή λαµβάνοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 72 § 1ιε του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α΄ 87/07-06-2010) 

«ΝΕΑ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ ΤΗΣ ΑΥΤΟ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ 

– ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ» 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 281 του Ν.3463/2006 (Κ∆Κ) 

3. Τo αριθµ.πρωτ. 23638/30-05-2014 έγγραφο της ∆/νσης Οικονοµικών Υπηρεσιών 

του ∆ήµου Πύργου µε θέµα «ΟΡΙΣΜΟΣ ∆ΙΚΗΓΟΡΟΥ ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΝΤΑΞΗ 

ΓΝΩΜΟ∆ΟΤΗΣΗΣ» 

4. Το γεγονός ότι στον ∆ήµο Πύργου δεν έχουν προσληφθεί δικηγόροι µε µηνιαία 

αντιµισθία 

 

 

οµόφωνα αποφασίζει 

Την πρόσληψη της δικηγόρου ΚΩΝ/ΝΑΣ ΦΟΥΦΟΠΟΥΛΟΥ  για τη σύνταξη 

γνωµοδότησης επί της αριθµ.πρωτ. 21159/13-05-2014 αίτησης του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ του ∆ηµητρίου. 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 777ΟΩ17-Υ2Σ



 

Η παρούσα απόφαση έλαβε αύξοντα αριθµό 79/2014. 

Για το σκοπό αυτό συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως ακολούθως: 

 

Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.                                                                   ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

ΑΔΑ: 777ΟΩ17-Υ2Σ


		2014-06-19T14:24:46+0300
	Athens




